

NEWS RELEASE

2013年2月21日株式会社ブックウォーカー

新作『甘城ブリリアントパーク』&『フルメタル・パニック!アナザー5』発売

賀東招ニフェスティバル 開催!

さらに、電子オリジナル『フルメタル・パニック!よりぬきボン太くん』も!!

角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社ブックウォーカー(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:高野潔)は、角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「BOOK☆WALKER」にて、人気ライトノベル作家・賀東招二の新作『甘城ブリリアントパーク』の発売を記念して、「賀東招二フェスティバル」を実施いたします。

BOOK☆WALKERでは本日2月21日(木)より、賀東招二の代表作でシリーズ1,000万部突破の人気シリーズ「フルメタル・パニック!」の12年後の世界を舞台とした『フルメタル・パニック!アナザー』の最新5巻と、「フルメタル・パニック!」短編集に登場する人気キャラクター・ボン太くんの活躍をまとめた『フルメタル・パニック!よりぬきボン太くん』、さらに賀東氏の新作『甘城ブリリアントパーク』を3冊同時に販売開始いたします。

新作の発売を記念して、本日より2月27日(水)まで「賀東招二フェスティバル」を実施いたします。

キャンペーン期間中、『フルメタル・パニック!アナザー』1巻を特別価格 250 円(税込)で販売。また、特設サイトでエントリーのうえ、『フルメタル・パニック!』シリーズをはじめとした賀東招二作品を5冊お買い上げごとに 500 円分の BOOK☆WALKER 専用 WebMoney をキャッシュバックいたします。

さらに、『フルメタル・パニック!(12) ずっとスタンド・バイ・ミー(下)(新装版)』の購入特典として、『フルメタル・パニック!』新装版の表紙イラストを集めたデジタル小冊子『四季童子 COVER ILLUSTRATIONS COLLECTION』をプレゼントいたします。

新作から人気シリーズまで、賀東招二作品をお得に揃えるチャンスを是非ご活用ください。







(C)2013 Shouji Gatou, Yuka Nakajima/Fujimishobo

(C)2013 Shouji Gatou, Naoto Okuro, Shikidouji, Kanetake Ebikawa, Toshiaki Ihara/Fujimishobo



《賀東招二フェスティバル》

【特別価格 250 円】

『フルメタル・パニック!アナザー』1巻を特別価格 250 円(税込)で販売

【5 冊お買い上げごとに 500 円分キャッシュバック】

キャンペーン期間中に特設サイトでエントリーのうえ、対象作品を 5 冊お買い上げいただくごとに 500 円分の BOOK☆WALKER 専用 WebMoney をキャッシュバック

■対象作品

富士見ファンタジア文庫『フルメタル・パニック!』 (1)~(12)

富士見ファンタジア文庫『フルメタル・パニック!短編集』 (1)~(9)

富士見ファンタジア文庫『フルメタル・パニック!特別編』 (1)~(2)

富士見ファンタジア文庫『フルメタル・パニック!アナザー』 (2)~(5)

富士見ファンタジア文庫『甘城ブリリアントパーク』

ドラゴンコミックスエイジ『フルメタル・パニック!シグマ』 (1)~(18)

※『フルメタル・パニック!アナザー』1巻と『フルメタル・パニック!よりぬきボン太くん』は対象外となります

【キャンペーン期間】

2013年2月21日(木)12:00~2013年2月27日(水)23:59

【特設サイト URL】

http://bookwalker.jp/ex/sp/gatou_fes/?adpcnt=7qM_N3f

≪キャッシュバックキャンペーンに関するご注意≫

- •iOS 版でログインせずに購入されるとキャンペーン対象外となります。
- ・キャンペーンの参加にはエントリーが必須となります。詳細をご確認の上、特設サイトよりエントリーしてご参加ください。
- ・該当の方には、キャンペーン期間終了後1カ月以内に WebMoneyID をメール発送によって通知いたします。
- ・メールは『noreply@bookwalker.jp』より会員登録されているお客様のメールアドレス宛てに発送いたします。ドメイン指定受信等を設定されているお客様は、あらかじめメールを受信できるよう設定ください。

「BOOK☆WALKER」とは:

角川グループ直営の電子書籍ストアです。角川グループ作品はもちろん、さまざまな出版社のライトノベル、コミック、文芸、新書、ゲーム関連書籍、雑誌、写真集など 15,000 タイトル以上の電子書籍を、スマートフォン・タブレット端末および PC にてお楽しみいただけます。

昨年末より電子書籍の国際標準規格 EPUB3.0 に対応。今後も作品ラインナップの充実とともに、新しい読書スタイル、より良いサービスの提供を目指してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ブックウォーカー サービス企画部 担当:栗本

Tel: 03-3238-8474 Fax: 03-3238-9086 Mail: support@mail.bookwalker.jp

公式サイト URL: http://bookwalker.jp

公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/BOOK_WALKER